
    
2025 年 12 月８日 

 

国際ロータリー第 2720 地区 

ローターアクトスポンサークラブ 各位 

ローターアクトクラブ 各位 

国際ロータリー第 2720 地区 2025-2026 年度 

ガバナー 藤田 千克由 

ローターアクトサポート委員会 委員長 濵田 建二 

地区ローターアクト代表 上野 聖顕 

 （公印省略） 

 

第２回地区連絡協議会のご案内 

 

拝啓 

師走の候、貴クラブますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

さて表題にあります「第２回地区連絡協議会」を地区補助金セミナーと同日程にて開催いたします。 

なお、この会議はクラブ会長及びクラブ幹事は義務出席となります。また、協議事項の募集について

も別途ご案内させていただいておりますので、ご確認ください。 

つきましては、下記の内容をご一読の上、ご登録の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、日時    2026 年 1 月 2４日（土）10:00 ~ 12:00  

〈スケジュール〉 

受付 9：30 ～ 10：00 

地区連絡協議会 10：00 ～ 12：00 

 

 

２、開催場所   宇土市民会館 大会議室 

住所:熊本県宇土市新小路町 123 

TEL:0964-22-0188 

 



 
 

※駐車場につきましては、会場に駐車場がございます。 

※昼食は各自でお願い致します。 

※午後から地区補助金セミナーが開催されます。 

開催場所は富合町公民館（車で約１２分） 

 こちらも併せてご登録を行ってください。 
 

 

 

３、お問い合わせ・登録返送先  

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 地区 RA 代表 上野 聖顕  

携帯：090-9653-5589  メール：rid2720.rac@gmail.com  
 

 

 

４、登録〆切 2026 年 1 月 16 日(金)     

※登録用紙に必要事項を記入の上、提出をお願いします。  

※補助金セミナーの登録は別途ご案内しております。 
 

 

以上 

mailto:rid2720.rac@gmail.com

